
SHEEVA TWIN JR + BINDING FDT JR 4.5 WB, 23/24
obj. č: 8A0103MH001

Dívkám, které již opustily kouzelný koberec a nyní považují hory za své hřiště, pomůže lyžařský set Sheeva Twin Jr
zdokonalit jejich dovednosti a zároveň podpořit jejich vášeň pro lyžování. Konstrukce Twin Tip se snoubí s měkkým,
rovnoměrným prohnutím a snadno použitelným systémem vázání, díky čemuž je jízda na nich hravá, snadná a velmi
zábavná, takže děti budou chtít lyžovat až do poslední chvíle.

Technické specifikace

určení
Začátečník

terén
Upravený

rychlost
Velmi nízká

cílová skupina
Rekreační lyžaři

konstrukce
Composite Partial Sidewall

délka oblouků
Velmi krátký

barva rámečku
teal

pohlaví
Dětské

obj.c.
8A0103MH001

Fotogalerie

https://www.blizzardski.cz/media/images/979657358.jpg

